
 
 
DIREZIONE GENERALE 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165, nel testo vigente; 

VISTO il D.Lgs. 27.10.2009, n.150, nel testo vigente; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto 

Istruzione e Ricerca e, in particolare, l’art.91 del CCNL 16 ottobre 2008;  

VISTO il Contratto Collettivo integrativo del personale tecnico-amministrativo 

dell’Università degli studi di Palermo ed in particolare gli artt. 9, 10 e 14;  

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 

dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017;  

VISTA la delibera n°380 del Consiglio di Amministrazione assunta in data 14/05/2020 

relativa a “Revisione dei criteri per la determinazione del budget di struttura dei 

dipartimenti”; 

VISTA la D.D.G. n. 6003 del 23/12/2021 con cui sono stati conferiti e prorogati – per 

l’anno 2022 – gli incarichi di responsabilità presso i Dipartimenti dell’Ateneo rinviando 

ad un successivo provvedimento eventuali determinazioni riguardanti il Dipartimento di 

Architettura (DARCH); 

SENTITO il Direttore del DARCH; 

DISPONE 

Art.1) Di modificare la D.D.G. n. 6003 del 23/12/2021 nella sola parte relativa al 

Dipartimento di Architettura (DARCH) conferendo e prorogando – per l’anno 2022 – 

gli incarichi di responsabilità presso il suddetto Dipartimento come di seguito riportato: 

 
RESPONSABILE 
AMMINISTRATIVO 

GAGLIANO Mario D amm-va-gestionale interim 

FSP Gestione organi collegiali BUFFA Anna Maria D amm-va-gestionale € 1.500,00 

FSP Gestore della procedura 
di contabilità 

VUTURO Tamara B serv. gen. e tecnici € 1.500,00 

U.O. Didattica TINAGLIA Silvia D amm-va-gestionale € 2.800,00 

FSP Supporto ai Corsi di 
Studio 

SCAFFIDI ABBATE 
Emiliano 

C amministrativa € 1.500,00 

U.O. Ricerca e Terza 
Missione 

LIONTI Luca D amm-va-gestionale € 2.800,00 

FSP Gestore amministrativo 
dei fondi per la ricerca 

MILAZZO Patrizia 
Maria Rita 

C amministrativa € 1.500,00 

U.O. Servizi generali, 
Logistica, Qualità e ICT 

SIDOTI Placido D 
tecnica, tec-sc. ed 

elab. dati 
€ 2.800,00 

FSP Amministratore del 
sistema informatico dip.le 

SANTORO Andrea C 
tecnica, tec-sc. ed 

elab. dati 
€ 1.500,00 

FSP Servizi generali vacante - --- --- 

 

Il Direttore Generale  

Dott. Antonio Romeo 




		2022-01-05T11:05:17+0000
	Antonio Romeo




